

## آگهی مزایده

یک شرکت ساختمانی در نظر دارد آهن آلات مازاد خود را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت لیست اقلام و بازدید از تاریخ ۱۳۹۳/۰۶/۲۷ الی ۱۳۹۳/۰۶/۲۷ از ساعت ۹ الی ۱۵ به آدرس شهر جدید هشتگرد فاز ۷، میدان مهر، پروژه مسکن مهر ایران خودرو مراجعه یا با شماره ۰۲۶-۴۴۲۸۲۰۳۱ تماس حاصل فرمایند.

## آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه تولید پزشکی تزریق طب (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۸۰۴۸۹ دعوت به عمل می آید که رأس ساعت ۹ صبح شنبه مورخ ۹۳/۷/۸ در جلسه مجمع عمومی عسادی به طور فوق العاده و رأس ساعت ۱۱ صبح همان روز جلسه مجمع عمومی فوق العاده واقع در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد. حضور بهم رسانید. دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: انتخاب هیئت مدیره و بازرسین و هر گونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه و هر گونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد. هیئت مدیره شرکت

## اطلاعیه

**آگهی تغییر نام صندوق سرمایه گذاری مشترک فارابی**  
بدین وسیله به اطلاع کلیه سرمایه گذاران محترم صندوق سرمایه گذاری مشترک فارابی می رساند. نام صندوق از «مشترک فارابی» به «مشترک یکم اکسیر فارابی» تغییر یافت.

## آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت زر کاوان آرسباران با شماره ثبت ۴۲۲۵۴۲ تهران

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت زر کاوان آرسباران (سهامی خاص) دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که رأس ساعت ۱۵ مورخ ۹۳/۷/۳ به آدرس تهران: خیابان میرداماد - ۵۰ متر بعد از مترو به سمت میدان مادر پلاک ۱۴۰ زنگ دوم شرق تلفن ۲۲۲۵۰۸۰۲ برگزار می گردد. حضور بهم رسانید.

### دستور جلسه:

استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی در مورد عملکرد سال ۱۳۹۲ بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۳۰  
انتخاب اعضاء هیات مدیره شرکت  
انتخاب بازرسی قانونی شرکت برای ۱۳۹۳  
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت در سال ۱۳۹۳  
سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیات مدیره شرکت زر کاوان آرسباران

خواهان: رسول حیدری سورشجان فرزند حمید دادخواستی به طرفیت خواندگان

۱- سیدعلی هاشمی زاده فرزند سیدحمزه ۲- عیسی حیدری فرزند بهرام به شماره ۹۳۰۰۶۵ در این شورا به ثبت رسانیده و با عنایت به مجهول المکان بودن خواندگان مراتب در اجرای ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خواندگان ضمن مراجعه به دفتر شورای حل اختلاف سورشجان و اخذ نسخه ثانی دادخواست و ضامنه آن در تاریخ ۹۳/۷/۲۳ ساعت ۱۶/۰۰ در جلسه دادرسی حاضر گردند.

رئیس شورای حل اختلاف سورشجان - غفور عباسپور

## شرکت تعاونی مصرف کارکنان اداره کل نوسازی مدارس استان تهران آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۶ در محل اداره کل نوسازی مدارس استان تهران واقع در خیابان ولیعصر (عج) بالاتر از میدان ونک - کوچه خلیل زاده پلاک ۱۱ تشکیل می گردد. حضور به هم رسانند.

### یادآوری می شود:

در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رأی از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از سه (۳) عضو را بپذیرد. همچنین بر گه های نمایندگی مزبور با امضاء بازرس معتبر خواهد بود.

مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

### دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس/بازرسان
- ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سال ۹۲
- ۳- انتخاب بازرسان

هیئت مدیره

## آگهی تغییرات شرکت توان بروج ساز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۲۸ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۱۸۶۸۲۱

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۳/۴/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای نصراله جعفری انارکولی به شماره ملی ۳۶۵۹۱۶۶۱۸۸ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و خانم پریسا حبیبی انارکولی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای حمید مقدم حقیقت جو به کمیلی ۲۵۹۵۵۱۶۹۵۷ به سمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. ۲- حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدات مالی از قبیل چکها و سفته ها و برات و قرار دادها و بیمه های بانکی بر مبنای عقود اسلامی و عقودی که برای شرکت ایجاد نموده می نماید و کلیه مکاتبات عادی و اداری منحصرا با امضای نصراله جعفری انارکولی همراه با مهر شرکت معتبر است. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری رشت - حسین زاده

## آگهی تاسیس مؤسسه بنیاد نیکو کاری میرا امانی منطقه آزاد چابهار شناسه ملی: ۱۴۰۰۴۲۲۱۰۸۴

خلاصه اساسنامه و تقاضانامه مؤسسه مزبور که در تاریخ ۱۳۹۲/۰۴/۲۳ تحت شماره ۴۷ در دفتر ثبت موسسات غیر تجاری واحد ثبتی منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار به ثبت رسیده و در همان تاریخ از لحاظ امضای ذیل ثبت تکمیل گردید. جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران آگهی می گردد:

**اموضوع مؤسسه:** پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح، دایر نمودن دبستان، دبیرستان و مؤسسات آموزشی، فرهنگی، شبانه روزی - تأمین هزینه مدارس و هزینه های تحصیلی محصلین از محل سرمایه گذاری - تأسیس کارگاه های صنعتی و تولیدی و غیره و استفاده از عایدات آن در جهت توسعه فعالیت مؤسسه و اشتغال زایی برای فارغ التحصلین در چارچوب قوانین منطقه آزاد چابهار. **مؤسسه:** سازمان با انجام فعالیت های مذکور به معنای اجازه فعالیت در خصوص مواردی که نیازمند کسب مجوز از دستگاه های خاص می باشد نیست. بدیهی است انجام هر گونه اقدام در راستای اجرایی نمودن مواردی از اهداف و شیوه های اجرایی که مستلزم اخذ موافقت دستگاه خاص باشد، منوط به مجوز از آن مرجع می باشد.

**آمرکز اصلی مؤسسه:** منطقه آزاد چابهار - مجتمع صدف - طبقه اول - واحد شماره ۵۲۸ - کد پستی ۹۹۷۱۷۶۹۷۷

**مدت مؤسسه:** از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

**سرمایه مؤسسه:** مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ (پنجاد میلیون) ریال نقدی می باشد که ۲۵٪ آن نقد برابر گواهی بانکی به شماره ۲۸۴ مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۱۵ نزد بانک سپه شعبه منطقه آزاد چابهار به حساب شماره ۶۸۰۷۷ پرداخت و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.

**سهامی مؤسسه و سهام شرک:** هر یک از آنان: آقایان محمدحسین مبین، مانی مبین و خانم ها منیژه محبی و میترا مبین هر کدام به تاهلی دارند ۴٪ از کل سهام شرک معادل ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال و آقای کورش شریف دارنده ۴٪ از کل سهام شرک معادل ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشند.

**حیدر امانی مؤسسه و اشخاصی که حق امضا دارند:** آقای محمدحسین مبین به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم میترا مبین به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم منیژه محبی به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای مانی مبین به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. کلیه مکاتبات و اسناد و اوراق بهادار، تعهدات، تجاری، بانکی، قراردادهای عقود اسلامی و مکاتبات عسادی و اداری با امضای منفرد هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر مؤسسه معتبر می باشد.

روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید.

واحد ثبت شرکتها و مالکیت های صنعتی و معنوی منطقه آزاد چابهار

## آگهی دعوت به

## مشارکت در ساخت یا فروش ملک

یک شرکت معتبر ساختمانی در نظر دارد مشارکت در ساخت پروژه یا فروش ملک متعلق به خود به مساحت حدود ۶۹۷۰ متر مربع واقع در منطقه یک تهران در پهنه بندی M111 را به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۲۲۸۲۸۷۵ تماس حاصل فرمایند.